

B. Due Holding ApS

Frederiksgade 5, 1, 1265 København K

CVR-nr. 10 08 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Birthe Bode Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Due Holding ApS
Frederiksgade 5, 1
1265 København K

CVR-nr.: 10 08 35 16
Stiftet: 24. juni 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Bode Mogensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at besidde ejerandele i dattervirksomheden Herôme ApS, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 1.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.779	-42.539
Bruttoresultat	-43.779	-42.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.340	164.940
Andre finansielle indtægter	271.431	1.636.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.947	-63.519
Resultat før skat	817.045	1.695.458
2 Skat af årets resultat	-37.840	-336.930
Årets resultat	779.205	1.358.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	379.205	1.008.528
Disponeret i alt	779.205	1.358.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.057.976	1.550.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.057.976</u>	<u>1.550.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.057.976</u>	<u>1.550.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.038	54.714
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>194.038</u>	<u>56.714</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.661.131	9.276.633
Værdipapirer i alt	<u>9.661.131</u>	<u>9.276.633</u>
Likvide beholdninger	30.514	33.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.885.683</u>	<u>9.366.433</u>
Aktiver i alt	<u>11.943.659</u>	<u>10.917.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.296.586	8.917.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Egenkapital i alt	9.821.586	9.392.381
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.895.568	1.238.587
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.999	9.842
Selskabsskat	196.756	262.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.073	1.524.688
Gældsforpligtelser i alt	2.122.073	1.524.688
Passiver i alt	11.943.659	10.917.069
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.908.853	300.000	8.333.853
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	1.008.528	350.000	1.358.528
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.917.381	350.000	9.392.381
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte resultat	0	379.205	400.000	779.205
	125.000	9.296.586	400.000	9.821.586

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.459	62.102
Andre finansielle omkostninger	12.488	1.417
	<u>67.947</u>	<u>63.519</u>
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	37.840	336.930
	<u>37.840</u>	<u>336.930</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.137.853	2.137.853
Kostpris 31. december 2020	<u>2.137.853</u>	<u>2.137.853</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2020	-587.217	-152.157
Årets resultat	657.340	164.940
Udbytte	-150.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-79.877</u>	<u>-587.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.057.976</u>	<u>1.550.636</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herôme ApS	København	100 %
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til Birthe Bode Mogensen	15.999	9.842
	<u>15.999</u>	<u>9.842</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for dattervirksomheden Herôme ApS' bankengagement, har selskabet givet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgjorde 9.661 t.kr. på balancedagen.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
